

Fjelsø Partner XIII ApS
Storstrømsvej 11, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 41 64 26 61

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Kenneth Rubin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Partner XIII ApS Storstrømsvej 11 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41 64 26 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Rubin Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.279 kr. mod -5.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.516 kr. mod 204.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
Bruttotab	-7.279	-5.209
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	795.819	210.072
Andre finansielle indtægter	32.833	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.623	0
Resultat før skat	815.750	204.863
1 Skat af årets resultat	-3.234	0
Årets resultat	812.516	204.863
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Overføres til overført resultat	512.516	94.263
Disponeret i alt	812.516	204.863

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.572.805	788.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.572.805</u>	<u>788.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.572.805</u>	<u>788.914</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	331.012	0
Værdipapirer i alt	<u>331.012</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	39.018	115.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.030</u>	<u>115.520</u>
Aktiver i alt	<u>1.942.835</u>	<u>904.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.240.283	727.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Egenkapital i alt	1.590.283	888.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.667	6.667
Selskabsskat	2.762	0
Anden gæld	343.123	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.552	16.067
Gældsforpligtelser i alt	352.552	16.067
Passiver i alt	1.942.835	904.434

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	633.504	0	683.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.263	110.600	204.863
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	727.767	110.600	888.367
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.516	300.000	812.516
	50.000	1.240.283	300.000	1.590.283

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.234	0
	3.234	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	578.842	578.842
Tilgang i årets løb	338.075	0
Kostpris 30. juni	916.917	578.842
Opskrivninger 1. juli	210.072	0
Årets opskrivninger	445.816	210.072
Opskrivninger 30. juni	655.888	210.072
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.572.805	788.914
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	1.572.805	331.012
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	445.816	30.688